PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 668/2023

Assunto: Capina e limpeza na Avenida André Franco Montoro.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à realização de capina e limpeza na

Avenida André Franco Montoro.

Apresentamos esta indicação considerando a reclamação de munícipes,

que aponta para a necessidade de realização dos mencionados serviços, de modo a

impedir a proliferação de animais nocivos, como escorpiões, cobras e carrapatos, e

evitando o contágio por outras doenças que possam surgir em decorrência da falta de

manutenção.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 8 de março de 2023.

DR. RODRIGO SALOMON
Vereador - PSDB

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P